2023 年 11 月 15 日

会員各位

セサミスポーツクラブ三鷹

支配人 西島 由佳

ゴルフレッスンおよびゴルフフリー練習 運用変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は当クラブおよびゴルフスク

ールをご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、表題の件について会員の皆様の利便性および利用率の向上、業務の効率化を目的と

して、2024 年 1 月より下記のとおり運用方法を変更させていただきたくご理解、ご協力のほ

どよろしくお願いいたします。

今後も皆様の健康と運動にお役に立てるよう従業員一同努めてまいります。今後ともセサ

ミスポーツクラブ三鷹をよろしくお願いいたします。

敬具

記

■変更時期    2024 年 1 月より

■変更内容

① ゴルフレッスンについて

1）レッスン時間     ：70 分→60 分

2）各レッスン枠の打席数 ：5 打席→4 打席

3）タイムスケジュール  ：別紙参照願います。

※料金（月会費、回数券）に変更はございません。

※水曜、日曜はレッスン枠を 1 枠増設いたします。

4）予約方法：

レッスン予約は 2022 年 3 月から WEB 予約を導入しましたが、皆様のご利用が少なく

浸透しておりません。利便性向上、業務効率化の面から 24 年 1 月よりレッスン予約に

ついては原則 WEB 予約とし、フロントでの予約受付は終了とさせていただきます。

※館内備え付けのタブレットでもご予約いただけます。

※WEB 予約の操作方法（スマートフォン、パソコン、館内タブレット等）については

スタッフより説明いたしますのでお気軽にお声がけください。ご協力のほどよろし

くお願いいたします。

② ゴルフフリー練習について

1）利用時間：10 分単位 → 30 分単位

2）打席数 ：常時 1 打席→常時 2 打席

3）料金  ：165 円/10 分 → 330 円/30 分（ともに税込）

  4）予約方法：インフォメーションカウンターに予約ボードを設置します。ご希望の予約

時間のマグネットをフロントに持参いただき、ご入金して予約完了といた

します。ご予約は当日の館内予約のみといたします。

※本年8月7日にご案内したWEB予約方式の導入は見送りといたします。

※現状通り、レッスン開始時にレッスン予約が入っていない枠はフリー利

用枠へと変更になります。

 ＜予約ボードのイメージ＞

＜写真添付＞

・緑色がマグネット。グレーはレッスン。

以上